
Mokytojo diena Šilavote

  

Spalio 5- oji - Tarptautinė mokytojo diena, pasitiko mokytojus ir mokinius rudeninių lapų ir
žvakelių šviesa ant mokyklos laiptų, vedančių į II-ą aukštą. Graži ir iškilminga rudeninių gėlių
fone paskendusi antrojo aukšto foje nuteikė šventiškai visus šia proga susirinkusius: ir
mokytojus, ir mokinius, ir tėvelius, ir svečius.Nepaprastai graži ir puiki šventė nunerta iš
šypsenų, geros nuotaikos, skambių  dainų, dalyvių jaudulio... Kaip niekad išmoningai buvo
pasveikinti ir pagerbti mokytojai - ne bet kaip, bet stovėdami improvizuotame paveikslo rėme iš
ąžuolo lapų ir šremukšnių uogų, kurį laikė aštuntokai.       Kol dešimtokai ir mokinių mamos vedė
pamokas, mokytojai ruošėsi "skrydžiui" į Londono olimpines varžybas, formavo krepšinio
komandą ir rengėsi užduočių atlikimui. Labai puikiai pamokas vedė dešimtokai Indrė,
Mindaugas, Aurimas, Karolis. Mokiniams labai patiko ir mamyčių
D.Dabrišienės,L.Radžiūnienės, Z.Balčiukynienės, J.Riaubienės, V.Mickienės, J.Igliškienės,
N.Zujienės ir kt.  vedamos pamokos.Po pamokų, kai vėl susirinkome į foje,
mokytojai,vadovaujami Ainoro, parodė kaip pasiruošė būsimoms olimpinėms varžyboms. Vėl
skambėjo juokas ir dainos. O pabaigoje - visi, kurie vedė pamokas, organizavo šventę ir
sveikino mokytojus, sustojo bendrai nuotraukai. Dėkojame pavaduotojai V.Maščinskienei už
puikią idėją, mokyklos tarybai (pirmininkė mokytoja L.Čepulinskienė) už mokinių tėvų įtraukimą,
mokiniams - už gražią šventę, svečiams - už gėles ir linkėjimus. Ačiū už puikią  MOKYTOJO
dienos šventę visiems kurie prisidėjo ir dalyvavo joje.

 1 / 2



Mokytojo diena Šilavote

  

 2 / 2


